M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren V männl. StartNr: 1535
StandNr: 87 27. Oktober 2018  16:40
Kaiser, Walter #1534 BD SV Walldorf
1
2 3
45 6
7
89
101112131415161718
1920
21
22
23
24
25
26
27282930
Ergebnis: 312.3 (298)
Serien: 105.4 103.4 103.5
Zähler: 28 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 26
weiteste: 311 (24), 272 (18), 242 (2)
beste Teiler 17.2 (13.)  41.2 (4.)  60.0 (10.)
Trefferlage 0.01 mm links,  0.45 mm tief
Streuwert 1.05,  horizontal: 1.03,  vertikal: 1.08
1
2 3
45 6
7
89
10
Serie 1:
  10.6 *   10.0   10.5 *   10.8 *   10.4 *
  10.7 *   10.7 *   10.7 *   10.3 *   10.7 *
beste Teiler 41.2 (4.)  60.0 (10.)  60.9 (7.)
Trefferlage 0.48 mm links,  0.62 mm tief
Streuwert 0.70,  horizontal: 0.68,  vertikal: 0.71
1112131415161718
1920
Serie 2:
  10.7 *   10.3 *   10.9 *   10.4 *   10.1
  10.2 *   10.2 *    9.9   10.3 *   10.4 *
beste Teiler 17.2 (13.)  63.3 (11.)  141.2 (20.)
Trefferlage 0.06 mm rechts,  0.71 mm tief
Streuwert 1.14,  horizontal: 1.24,  vertikal: 1.02
21
22
23
24
25
26
27282930
Serie 3:
  10.6 *   10.2 *   10.3 *    9.7   10.4 *
  10.2 *   10.3 *   10.6 *   10.5 *   10.7 *
beste Teiler 60.5 (30.)  86.5 (21.)  100.4 (28.)
Trefferlage 0.38 mm rechts,  0.03 mm tief
Streuwert 1.20,  horizontal: 0.99,  vertikal: 1.37
Unterschrift des Schützen
ID: 51BA38AE − Seite: 1gedruckt am:  27. Oktober 2018 16:53